他 薦 用

役員候補者（理事・会長）推薦書

（令和3年度役員補選候補者）

令和  年  月  日

公益社団法人鹿児島県建築士会

令和2年度役員候補者選考委員会

委員長 七夕 貞満 様

 下記のとおり 役員候補者（理事・会長）として推薦します。

推薦者署名                 印

            建築士会所属役員名 本部

支部

候

補

者

署

名

捺

印

フリガナ

               印

会員・役員等 本部     ・    支部

生 年 月 日

（年齢）

昭和

平成  年  月  日  （  歳）

勤

務

先

名 称

 フリガナ

職 名

所在地

〒                        TEL

                         Fax

携帯TEL                 E-mail:

候

補

者

経

歴

推

薦

理

由

※ 推薦する役員候補が理事の場合、理事に囲み印を、会長の場合、理事・会長両方にに囲み印をご記入ください。

※ 上記記必要項目を全てご記入ください。押印については、本人自書の場合必要ありません。

役員選考委員会選考審議経過